SURG – COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE

GUARAPUAVA – ESTADO DO PARANÁ

Edital nº 03.001/2019 – Deferimento das Isenções Pós-Recurso  Página 1 de 1

E D I T A L  N º  0 3 . 0 0 1 / 2 0 1 9  -  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S  D E
I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O  P Ó S - R E C U R S O

  C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 1 9

O Diretor Administrativo da Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava – SURG, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Deferimento das Solicitações de Isenção da
Taxa de Inscrição Pós-Recurso do Concurso para Emprego Público nº 001/2019, nos seguintes termos:

Art.1º Após análise dos recursos impetrados contra o Resultado do Deferimento das Solicitações de Isenção da Taxa

de Inscrição fica ALTERADO o resultado divulgado em 10 de dezembro de 2019 no endereço eletrônico
www.fundacaounespar.org.br.

Art.2º Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento das Isenções poderão consultar a resposta
individualmente na “ÁREA DO CANDIDATO”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaounespar.org.br,
consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 5 (cinco) dias, a contar a partir desta publicação.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Guarapuava, 16 de dezembro de 2019.

Sandro Alex Russo Valera

Diretor Administrativo

Maria de Fátima Werneck Lange
Diretora Técnica

http://www.fundacaounespar.org.br/
http://www.fundacaounespar.org.br/

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Advogado

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0037142 ANDERSON LUIZ GUEDES CadÚnico

0038013 ANDRIELLI ALVES PEREIRA Serviço Eleitoral

0037938 CAETANO AIOLFI DE LIMA OLIVEIRA CadÚnico

0037288 DANIEL VINICIUS FERREIRA CadÚnico

0037467 ELAINE CHAIA KULIQUE CadÚnico

0038195 ELIAS MACIEL VIANA CadÚnico

0038720 FELIPE SILVA ALVES DE OLIVEIRA CadÚnico

0037117 FLÁVIA ADRIANA BAHNERT CadÚnico

0038853 GEORGIA PILATI Serviço Eleitoral

0038361 ISAÍAS DE OLIVEIRA Serviço Eleitoral

0038648 JOSÉ AUGUSTO STOSKI Doador de Sangue

0038476 LUANA CAROLINE SANTOS FONSECA Serviço Eleitoral

0038434 OSIR GONÇALVES GUIMARAES CadÚnico

0037493 REBECA CRISTINA DA SILVA SKRZEPSZAK CadÚnico

0038498 SAMILLE CRISTINA GROXKO Doador de Sangue

0038454 SCHEILA CRISTIANE GREFIN CadÚnico

0037155 THAIS OSTRUFKA CORDEIRO Serviço Eleitoral

0038452 WALÉRIA KAVA FRIGERI Doador de Sangue

Página 1 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Agente Administrativo I

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0037443 ADRIANA FERREIRA CHAVES CadÚnico

0038661 ALEXANDRE SANTANA CARMONA CadÚnico

0037920 ALINE PADILHA CadÚnico

0037966 ANA CRISTINA CARNEIRO CadÚnico

0038166 ANA LUCIA DE SOUZA CadÚnico

0037940 ANA PAULA CARDOSO DOS SANTOS CadÚnico

0038610 ANA PAULA VIVI KURLIAK Serviço Eleitoral

0037943 ANA SZIMANOUSKI Serviço Eleitoral

0037796 ANDRESSA DE FATIMA DE LIMA CadÚnico

0038609 ANDREZA MARINA PRESTES DA SILVA CadÚnico

0038281 ANGELICE SILVA MACHADO CadÚnico

0037362 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA CadÚnico

0037135 ANTONY FERNANDES MEDEIROS CadÚnico

0037714 ARIANE CRISTINE SANTOS NASCIMENTO CadÚnico

0038365 BRUNA DURAT COELHO Serviço Eleitoral

0037764 CAMILA FARIA BRECHO Serviço Eleitoral

0038199 CAMILLA RIBEIRO CadÚnico

0037114 CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA CadÚnico

0037296 CAROLINE PIASSA DE OLIVEIRA CadÚnico

0038461 CIBELE ANGELA GAIEVSKI LEITE Serviço Eleitoral

0038319 CLENILDE DE JESUS PINHEIRO NUNES CadÚnico

0038135 CRISTIANE APARECIDA CORREIA POSSATO CadÚnico

0038796 CRISTIANE BIALUZ CadÚnico

0038535 DANIEL DE ANDRADE JUNIOR CadÚnico

0038505 DANIEL SACKS DA ROSA Serviço Eleitoral

0037864 DANIELE APARECIDA DE SOUSA LICHKS CadÚnico

0037086 DANIELE TASSO CadÚnico

0038053 DAVI CALDAS CadÚnico

0037105 DEIDI NAIARA CAMARGO SANTOS BIACO CadÚnico

0038037 DENISE MACHADO ANTUNES CadÚnico

0037034 DENISE REGINA OLIVEIRA DE JESUS CadÚnico

0037109 DIEGO HENRIQUE SIEWERT CASTILHO CadÚnico

0038201 DIEGO LUIZ ALMEIDA CadÚnico

0038849 DIEGO TERNOPOLSKI DA ROSA Serviço Eleitoral

0037724 DIOGO SEIJI FERNANDES CadÚnico

0037827 DORILDA CALDAS PACHECO DE LIMA CadÚnico

0037340 EDENIZE DE BASTOS BERNARDINE CadÚnico

0037051 EDSON AUGUSTO AIRES DE OLIVEIRA Serviço Eleitoral

0038400 ELAINE NASCIMENTO SILVA CadÚnico

0038546 ELISANGELA APARECIDA GOMES CadÚnico

0038279 ELISANGELA DE FATIMA OLIVEIRA CadÚnico

0037209 ELISIANE CRISTINA MORAES CadÚnico

0038533 ELOISE APARECIDA GARCIA Serviço Eleitoral

0037415 ERICA APARECIDA ANTONETTI CadÚnico

0037603 EVA MARIA DA SILVA FERREIRA CadÚnico

0037868 EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO CadÚnico

0037648 EVELYN DRELLI BATISTA KINTOPE CadÚnico

0038638 FABIELE SANTOS MEIRA Serviço Eleitoral

Página 2 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038280 FABIO MARTINS DE OLIVEIRA CadÚnico

0038821 FELIPE DE MORAIS CadÚnico

0037988 FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE CadÚnico

0037390 FERNANDA RAFAELA DE OLIVEIRA CadÚnico

0037364 FLAVIA ANTUNES DA COSTA Serviço Eleitoral

0037582 FLÁVIA TATIANA POGALZ CadÚnico

0038789 FRANCIELLY VIEIRA MARTINS DA COSTA CadÚnico

0037674 FRANÇOISE SILVESTRIN CadÚnico

0038077 GABRIELA SILVESTRI GARCIA Serviço Eleitoral

0038759 GEOVANE LIPIENSKI DE OLIVEIRA CadÚnico

0037664 GRACIELLE DE FATIMA MOREIRA CadÚnico

0038846 GRAZIELY ANDRADE CARNEIRO CadÚnico

0038463 GUILHERME ZIMNY TOLEDO CadÚnico

0037001 GUSTAVO HENRIQUE DUTRA CadÚnico

0037651 ISA LARISSA FERRAZ DE OLIVEIRA CadÚnico

0037190 ISRAELI PALUSKI CAMARGO CadÚnico

0037763 JANAINA APARECIDA DA SILVA CadÚnico

0037075 JANAINE FIGUEIRO PONTES CadÚnico

0038620 JANETE DA LUZ PEREIRA CadÚnico

0038814 JEAN MATHEUS MALINOSKI DO VALLE CadÚnico

0038263 JEFFERSON APARECIDO DE SOUZA RIBEIRO CadÚnico

0038477 JEFFERSON FERREIRA CadÚnico

0038426 JENNIFER NAYARA HART Serviço Eleitoral

0038164 JESSICA APARECIDA CORREIA CadÚnico

0038297 JESSICA THAINA DE MOURA LOURENÇO CadÚnico

0038176 JOSELHA STRESSER DE OLIVEIRA CadÚnico

0037885 JOSIANE DO BELÉM PEREIRA CadÚnico

0038056 JOSIANE DO CARMO BARBOSA CadÚnico

0037691 JULIANA APARECIDA FERREIRA DE CAMARGO Serviço Eleitoral

0038843 JULIANA APARECIDA WILMERS CadÚnico

0037132 KALINE CALDAS CadÚnico

0037127 KAMILLE MACHADO DOS SANTOS CadÚnico

0037294 KARINI ELOISA DUTRA CadÚnico

0038579 KATIA ZANELLA CadÚnico

0037125 KEVIN ZANARDINI ALVES CadÚnico

0038237 LAÍS MILENA ANTUNES DE OLIVEIRA CadÚnico

0037433 LAURICEIA APARECIDA DA SILVEIRA CadÚnico

0038858 LAURO ALISSON BOMFIM Serviço Eleitoral

0038640 LEANDRO MADUREIRA Serviço Eleitoral

0038577 LEANDRO RIBEIRO POLZIN CadÚnico

0037509 LENON GABRIEL DA SILVA CadÚnico

0037930 LEONIR JOSAFAT GUEMBARSKI CadÚnico

0037908 LETÍCIA ALINE DOS SANTOS Serviço Eleitoral

0038396 LIAMAR ALVES ALONÇO RIBAS Serviço Eleitoral

0038836 LIANE MARIA DA SILVA Serviço Eleitoral

0038495 LILIAM DA APARECIDA QUEIROZ CadÚnico

0038180 LUANA ANTUNES DE OLIVEIRA CadÚnico

0037394 LUANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CadÚnico

0038258 LUCAS GARÇOA GOÉS Serviço Eleitoral

Página 3 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038575 LUCIANA PEREIRA CadÚnico

0038351 LUZIA NOVACZYK CASTILHO CadÚnico

0038367 LYDIA PEROCELLI NEVES CadÚnico

0037547 MAGDA CAROLINE DE MELO Serviço Eleitoral

0038052 MARCIA APARECIDA DA ROSA CALDAS CadÚnico

0038511 MÁRCIA HARMATIUK ORTIZ Serviço Eleitoral

0038740 MARCIO FERNANDO DA SILVA CadÚnico

0038861 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS CadÚnico

0037982 MARCOS ROBERTO GODINHO MACHADO Serviço Eleitoral

0038004 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS CadÚnico

0038363 MARIA DO CARMO LOPES NASCIMENTO CadÚnico

0037629 MARIELE APARECIDA MARQUES LEITE CadÚnico

0038204 MARIELLY DA COSTA CUCHAR GUIMARÃES Serviço Eleitoral

0038860 MARILDA APARECIDA MARTINS CadÚnico

0037375 MARILENE PADILHA CadÚnico

0037931 MARINES DE LIMA SILVA GEREMIAS CadÚnico

0038764 MARIZA DE FATIMA RODRIGUES CadÚnico

0038541 MARIZA PEREIRA DOS SANTOS CadÚnico

0037921 MARTA INES MARTINS CadÚnico

0037608 MAURICIO FONSECA DA CRUZ CadÚnico

0037895 MEIRIELEN DE OLIVEIRA KLOSSINAK CadÚnico

0038714 MICHAEL FELIPE WILMERS CadÚnico

0037246 MICHAEL MATOS RIBEIRO CadÚnico

0038136 MIRIAM CRISTINA BISPO MARTINS CadÚnico

0037745 NAIANE CRISTINA DOS SANTOS SENA DE SOUZA CadÚnico

0037096 NATALYA CESCA MARAFON CadÚnico

0037673 NATANIELE CAVALCANTE ALVES CadÚnico

0037999 NELCI APARECIDA DO NASCIMENTO CadÚnico

0038081 OLGA MARIA MAIBUK POLZIN CadÚnico

0037489 OZIERICA CARRASCO REBUSKI CadÚnico

0037986 PAMELA NICELLY VANIN CadÚnico

0037015 PAOLA MORGANA ANDRADE FARIA DOS SANTOS CadÚnico

0038591 PATRÍCIA TIEMI NOZOE Doador de Sangue

0038726 PAULA VANESSA MARTINS CadÚnico

0038749 PAULO HENRIQUE MOTEKA RUBILAR CadÚnico

0037936 PAULO SÉRGIO DE MORAES Serviço Eleitoral

0038851 PHELIPE VULCZAK DA LUZ Serviço Eleitoral

0038384 PRISCILA DE CRISTO SILVESTRI CadÚnico

0037479 PRISCILA PERON DE ALMEIDA Serviço Eleitoral

0037878 PRISCILA VANESSA DE OLIVEIRA CadÚnico

0037363 QUETLELIN DE OLIVEIRA ANDRADE CadÚnico

0038769 RAQUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO CadÚnico

0038641 RENATA PAULA FRASSETTO CASTANHEIRO CadÚnico

0038770 ROBERTO DOS SANTOS CadÚnico

0038829 RODOLFO GABRIEL BOMFIM Serviço Eleitoral

0038428 RONALDO SENA DE SOUZA JUNIOR CadÚnico

0038698 ROSIMERI FATIMA CANTELE Serviço Eleitoral

0038711 RYAN AUGUSTO LASQUIEVICZ CadÚnico

0037693 SAMUEL FRYDER WRUBLAK CadÚnico

Página 4 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038743 SANDRA MARA SUSKO CadÚnico

0038001 SHIRLEI LINO DOS SANTOS CadÚnico

0038635 SILMARA APARECIDA DE SÁ Serviço Eleitoral

0037289 SIMONE REGINA SYRITIUK Serviço Eleitoral

0038662 TATHYANE CHUDZIK CARDOSO FIUZA CadÚnico

0038571 THAIS DE LIMA CARNEIRO Serviço Eleitoral

0037440 THALIA SOARES FERREIRA Serviço Eleitoral

0037084 VANDERLEI LIMA DOS SANTOS CadÚnico

0038735 VANESSA DE OLIVEIRA GUIMARÃES CadÚnico

0037785 VANESSA LIPIENSKI PETRECHEN CadÚnico

0038316 VINICIUS GABRIEL SOUZA DE PAULA CadÚnico

0037521 WALLISON LUIS QUADROS PADILHA CadÚnico

0037727 WESLEY ABREU DE OLIVEIRA CadÚnico

0037239 WESLEY GOMES MORAIS CadÚnico

Página 5 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Agente de Apoio I - Apoio Operacional

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038710 ANA MARIA SKOROBOKATEI CadÚnico

0037044 ANA PAULA GOMULSKI CadÚnico

0037550 CIRLENE APARECIDA HORST CadÚnico

0038220 CRISTIANE DA SILVA CHAGA CadÚnico

0037599 DEBORA DO CARMO GALVAO CadÚnico

0037787 DIENEFER PASSOS DOS SANTOS CadÚnico

0038131 EDMILSON DOS SANTOS CadÚnico

0037156 EDNILSON RAMOS CadÚnico

0037010 ELIANDRO ZANCANARO Doador de Sangue

0037466 ELIZABETE GUIMARÃES DE BASTOS CadÚnico

0037991 EVA DE SOUZA SANTOS CadÚnico

0038744 GABRIEL LEMES DE ANDRADE CadÚnico

0038238 GISLAINE APARECIDA MOREIRA CadÚnico

0037145 JACKSON LUAN CAMARGO DE RAMOS CadÚnico

0038855 JANAIN JULIO BUENO CadÚnico

0038767 JAQUELINE DE FATIMA DA SILVA CadÚnico

0038076 JOARA ELORI XAVIER DOS SANTOS CadÚnico

0038484 JOARI JOSÉ MADUREIRA CadÚnico

0038776 JOSE PAULO BERNARDO PINTO CadÚnico

0037223 JOSIANE DA SILVA DINIZ CadÚnico

0038413 JULIANA DA SILVA DINIZ CadÚnico

0038513 LEAN MAURICIO RODRIGUES CadÚnico

0037082 MAICON DA SILVA LOPES CadÚnico

0038061 MARCOS AURELIO CALDAS CadÚnico

0038785 NARA APARECIDA CORDEIRO CadÚnico

0038233 RENATA KREDENSER CadÚnico

0037101 RUTE APARECIDA VALENTIM CadÚnico

0037319 SALETE APARECIDA DA ROZA OLIVEIRA HOROVSKI CadÚnico

0038380 SILMARA DE PAULA CadÚnico

0038813 SILVANA MARTINS DOS SANTOS CadÚnico

0038352 SILVONEI DOS SANTOS CadÚnico

0037300 SUZANA FIGUEIRO CadÚnico

Página 6 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Agente de Apoio III - Agente de Manutenção Predial- Pedreiro

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038542 ANDERSON ALEX CORDEIRO CadÚnico

0037923 JORGELEI DA SILVA GEREMIAS CadÚnico

0038405 MATHEUS DE JESUS DE LIMA CadÚnico

Página 7 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Agente de Apoio III - Manutenção de Veículo Leve

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038143 GEOVANA LEITE PALHUK CadÚnico

0038865 JULIANO RIBEIRO DE ALMEIDA CadÚnico

0038041 LUCAS CASTRO DE DEUS Serviço Eleitoral

0037789 MARCIEL MIRANDA MARTINS Serviço Eleitoral

Página 8 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Agenten de Apoio IV - Operador de Máquina Pesada - Escavadeira Hidráulica

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038239 DANIEL WISLEI FERNANDES CadÚnico

0037983 MARCELO LUIS VANIN CadÚnico

0038657 TIAGO EMÍLIO REBUSKI CadÚnico

Página 9 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Contador

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0037790 CELINA GRESLEN DA CRUZ CadÚnico

0037118 DANIEL CESAR CARVALHO FILHO CadÚnico

0038515 DEBORA REBECA GROS LARA Serviço Eleitoral

0037042 ÉDER BORGES DOS SANTOS CadÚnico

0037728 MARINA BARÃO HADDAD Serviço Eleitoral

0037314 RAFAEL DE ABREU GOMES Serviço Eleitoral

0037483 RAFAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA VILHALBA CadÚnico

Página 10 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Engenheiro Civil

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038278 ALINE CALLEGARI MENDES Serviço Eleitoral

0037344 ANA PAULA PELEGRINI Serviço Eleitoral

0037551 ANDRESSA ZUBKO CadÚnico

0038173 CARLOS HUMBERTO LAZARI Serviço Eleitoral

0037381 EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA Serviço Eleitoral

0037490 FABIANO RIBEIRO STOCCO Serviço Eleitoral

0037460 GIOVANNI LUIGI FERREIRA SCHIAVON Doador de Sangue

0037099 GUILHERME GEMIN DIAS BUENO Doador de Sangue

0038125 JEAN MARLON SOARES Serviço Eleitoral

0038739 JOÃO EDEVINO TERLESKI Serviço Eleitoral

0037557 KEITLIN CAROLINE CAMPOS RIBEIRO CadÚnico

0037149 LEANDRO FELIPE DE MORAIS CadÚnico

0037707 MAGDA ALVES PINHEIRO CadÚnico

0038382 MAÍRA BRISOLLA RUBIO Serviço Eleitoral

0037632 MARCELO VIEIRA DE LIMA CadÚnico

0038807 MARLON MULLER CadÚnico

0037492 MELISSA ROBERTHA CUCO DE ALMEIDA Serviço Eleitoral

0037969 MIRIELLI SCHELESKI DOS SANTOS Serviço Eleitoral

0038468 NATALIA DE FATIMA SILVA CadÚnico

0038475 NAYARA CRISTINA ROSSINI SANGALLI CadÚnico

0038539 RAFAEL ANTONIO AGNOLETTO Doador de Sangue

0038766 SAVIO DE MELO SANTOS Doador de Sangue

0037653 SÉRGIO HENRIQUE SANCHES CadÚnico

0038689 TICIANE ALINE BOSAK Doador de Sangue

0038500 VANESSA CAROLINA LOMBARDI AMBRÓSIO CadÚnico

0037450 WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA CadÚnico

Página 11 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Técnico em Edificações

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0037593 CLEIDE BIAVA DOS SANTOS Doador de Sangue

0038845 JOSE LEONIDAS DE CAMARGO CANDEO CadÚnico

0038715 TAUANA CHEROLI SOUZA DE CAMARGO CadÚnico

0037403 TIAGO DE SOUZA SILVA CadÚnico

Página 12 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Técnico em Informática

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0037591 ANA PAULA BENTO CadÚnico

0037421 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CadÚnico

0037927 MARINES RAMOS RODRIGUES CadÚnico

0038862 MAURICIO JOSÉ KULKA CadÚnico

0038148 SAULO GABRIEL FERNANDES MENEGUES Serviço Eleitoral

Página 13 de 14

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 03.001/2019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PÓS-RECURSO

Técnico em Segurança do Trabalho

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0038202 ADRIANA DE CASSIA MORAIS PONTES CadÚnico

0038305 ALESANDRO FELIX OLIVEIRA CadÚnico

0037409 ANA PAULA DE SOUZA DOS REIS CadÚnico

0037047 ANDREIA APARECIDA HARDT CadÚnico

0037776 CLAUDETE PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA CadÚnico

0037865 ERIVALDO BONIFACIO GALAN CadÚnico

0038496 EVERLI TEREZINHA DOS SANTOS CadÚnico

0037718 FABIELI  BORGES MARQUES CadÚnico

0038139 LUIS FERNANDO DOS SANTOS EGÍDIO CadÚnico

0037133 MAIKON MATOSO CadÚnico

Página 14 de 14